PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7376/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DA
LIXEIRA DA RUA CEARÁ PRÓXIMO AO
LOTE 9 QUADRA 70, QUITANDINHA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma da Lixeira da Rua
Ceará, próximo ao Lote 9 Quadra 70, Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se deve ser a terceira vez que vândalos incendeiam essa Lixeira e será de
extrema necessidade para a população.

Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 11/08/2021 - 12:34:37 Data do Processo: 11/08/2021 - 12:50:3
Processo: 7376/202